
UCHWAŁA NR XXXIX/234/2014
RADY GMINY LIPUSZ

z dnia 13 lutego 2014 r.

w sprawie upoważnienia Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Lipuszu do wydawania decyzji 
administracyjnych w zakresie wykonywania zadań zleconych

Na podstawie art.39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. z 2013r. poz. 
594 ze  zm.), w związku z art. 106 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (t.j.Dz.U. 2013, poz 
182 ze  zm.)  Rada Gminy Lipusz uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia  się Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Lipuszu do wydawania decyzji 
administracyjnych dla wykonania zadań zleconych opieki społecznej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipusz. 

§ 3. Traci  mocy uchwała Nr IX/75/2007 Rady Gminy Lipusz z dnia 29 sierpnia 2007r. w sprawie 
upoważnienia Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Lipuszu do wydawania decyzji administracyjnych 
w zakresie wykonania zadań zleconych . 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Wawer

Id: 0135E702-C310-4BD3-9823-6B263F04EBEE. Podpisany Strona 1




